
Uchwała Nr 65/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 18 maja 2018 roku 

 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz.1868 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 
pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 
grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1.             

§ 2 
 

Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki majątkowe na 
2018 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 
 

 

Planowane dochody ogółem 50 924 223,40 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 744 105,48 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 180 117,92 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 59 677 357,09 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 400 200,48 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 277 156,61 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Stanisław Janor            

  



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 65/2018  z dnia 18 maja 2018 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 

    
I. Zmniejszenie wydatków 

  
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                          1.706 zł 
 

 Zmniejsza się plan finansowy  Starostwa w związku z przyznaniem 
dofinansowania doskonalenia zawodowego pracownika Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle.   
                                                  
 
II. Zwiększenie wydatków 

  
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                          1.706 zł 
 

 Zwiększa się plan finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego pracownika.   
 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 855 - Rodzina                                               6.774 zł 
 

 Na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju          
dokonuje się przeniesień między  paragrafami w planie finansowym 
 jednostki w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów remontu 
 kabin prysznicowych w dwóch łazienkach.   
  
 
IV. ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH 
 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                                     
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 
Środowiska dokonuje się modyfikacji opisu zadania inwestycyjnego 
pn.: „ Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych 
na terenie Powiatu Wałbrzyskiego” poprzez dodanie w opisie   
drogi powiatowej nr 3378 D.       
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 


